@ BALANCIN JARDIN Referencia : 8704N9

IMPORTANTE — CONSERVE ESTA INFORMACION PARA
SU CONSULTA POSTERIOR : LEER DETALLADAMENTE

BALANCIN 3 PLAZAS

PARA SER MONTADO

* Estructura en acero, acabado con pintura lacada. i
» Material de asiento 100% poliéster.

» Dimensiones del Producto Montado: L 170 XW 112 X H 153 cm.
* Dimensiones del Producto Embalado: L 141 x W 53 x H 14 cm.

CONSEJOS DE USO MANTENIMIENTO
{ - Posicionar en un lugar estable y plano. \
- Tenga cuidado al sentarse en los lados por riesgo de * Lave con agua y jabon.

vuelco. « Limpie periédicamente el material con un pafio suave
 Antes de cada uso, asegurese de que todos los tornillos y agua limpia.

estén bien apretados.

+ Coloque una posicion estable sobre un piso plano y
asegure cada pie al suelo de forma segura en un area * Para mantenerlas en buen estado, cuidadas y
protegida pintadas, se recomienda aplicar pinturas antiéxido.
Algunas pinturas evitan su aparicion, otras protegen y
decoran, y también estan aquellas que protegen contra

* No use detergentes ni abrasivos para limpiarlos.

KNO permita que los nifios manipulen estos productos. /

la corrosion.
CONDICIONES DE ALMACENAIE * Es pertinente limpiar el material, quitar restos de
» Después de cada uso, guarde el producto seco y en polvo y otras suciedades y eliminar restos de pinturas
interiores, esto prolonga la vida util de su producto. anteriores.

* No almacene mojado. i « Al aplicar el producto debe ser detallado, con angulos
» Es recomendable guardar el articulo en un lugar seco, una %pacios pequefios. El antiéxido debe cubrir Cady

vez limpiado, limpio y seco.

/\ ADVERTENCIA

Atencion alos riesgos de pinzamiento y cortes durante la instalacion.

GARANTIA

Repuestos no disponibles fuera de garantia.

- 2> )
IMPORTADO POR: @
Ehlis S.A SOLAMENTE PARA &

PAE NEISA Sur Fase 7-1 .
Av. Andalucia Km 10.5 USO DOMESTICO

28021 Madrid, Espafia
Lote de produccion: 11/20
\ P / )

Fabricado en China

Version 1.0 Pag 1/8 PHK20160311TV2



@ 40mn]

7

Precauciones antes de montaje

» Compruebe que su producto no esta dafado.
» Compruebe que no falten piezas.

BALANCIN 3 PLAZAS 8704N9 - Incluido en la caja

Version 1.0

Pag 2/8

PHK20160311TV2

fc \f.a \fC ) fc )
X2 / x2 x1 x1 E\zp
- AN VAN AN J
(C \ )
J
\
J
\
x1 M6 x 30
\_ AN AN AN J
fc \KC \fC ) (C )
x2 M8 x 40 x2 M6 x 46 x2 M8 x 60 x2 M8 x 65
AN VAN AN J
(7 N (7 N (/ N (7 )
M6 x 15 M6 x 15 @
x4 M6x68 x4 M6 x 87
AN AN AN J
(7 N (7 N (7 N (7 )
M6 x1 x1 x4 M6 x 52 x2
\§ AN AN AN J
[C ) (C )
M6 x 15 @ I:I
x2
\_ AN J




Version 1.0 Pag 3/8 PHK20160311TV2



/\ ADVERTENCIA

Apriete los tornillos completamente una vez que todos los tornillos estén colocados.

Version 1.0 Pag 4/8 PHK20160311TV2




X

S S IISSEESSOIIIN
222

R R R R

e
35N
32

&

Tz

T
e
¥
XS

Y

X

2

K {LARARR
NS SAVRANAL SOV BTN S
SR e
ASTISIIESSIESNISIIIIS  PISISIISGS
S LN

f 3

A

3
&

N2
2%

2

%

NG
Y

354

5
AR
RRRY
320

3

2

2y
2

%

PHK20160311TV2

Pag 5/8

Version 1.0



v \
R
4‘«‘3‘ 5
o
Sk
7
/

~

Mo
s oy
\ﬁ’EE&;\,

3
,J:gs 2
235 o
:5;33' A%
ey
(AT
3

RASEEIAAA
AR
353
Gos
AL
2%

5
5
\l\l ford },: ‘:1
m;%«’
i R

i3
7N
o
A
,m,”"
,\m‘,‘“
\m:;\,,,\“
\O\I\I§‘§‘§
S .
o X

BABAATY
Y
7

28
32 Y
ey X
EE "'kz\,té‘»'
5 ,,vv% &
w "'x«,‘,\

-.;\;:ﬁz'—:; O

,;.-‘;. :':5;.,,\ 2

3287

%
23 %
A '»u\‘
S0 o
& i
2 2

S

oL

QR

TV2
311
160

K20

PH

A 6/8

g

1.0 Pa

ion

Vers|



Version 1.0

il 5

e

B

%
A AN
NN ANARARAAN:
AR
AR IR AN AR, 5%
A RAAAGY A
AR NG
A Y
AR A%
NN 3
2373

Pag 7/8

PHK20160311TV2



Ny PR AR AR IR
AT ,, ,, RS
Sy
% AT
23 3232 %
SRR
¥
i
; 2 ARy
2343

"42&5
> g .
ey vtz&;%
o Nmmm,»“
vvvvvv‘,\"
2 l\l\l\f\f\l\ "’\
Ay \c\o\t\,\'\'
A s wo
2NN, 35 i
% \J\J\/\,‘ \ \
23 X VAR 23 e
A7 e \l\'\l\ ‘\l\ "\/ ) ’
Y 230N mmmm\,". J
237 AL 4\'\.\'\;«,«' :
AT sm\m\mv,,\‘ ’
2% AR m\mv\“'\
N A 22 l\l\l l\l\l\l\l\ '\o\
s 7 \I\'\ l\l\l\f\l\’\"’.
\I\I\ \I\l\ I\l\ \I\I\,~""
N2 23 e fmmm,‘,\h

"\‘\ 3 vv\ vvvvv\nm

A~ '\1\ \J\l\l\l‘ ""

Y 2NN \N\,\,\,
A Nvm,v -
230 288 ah

208 AN 2NN o
ey 235 oY A
A% v\m\,\’ ’
,\.\N\, .
/\:\1\1\/\4 l\l\,""
\ov\l\l\ ey oy

BN Y AR i

mvvm mm,\'\’
By ~g\m\,\="

25 3!#&,\: A “5} ¥

3 :.mv\, .

.«.Rﬂz,% :

‘A’%"ﬁz«

S

AoN

2

7

X
S
o
%
3%
o
o AR
3
A i~
o |
\5}4\3\3"‘
o

CIA
VERTEN
A\ ap

C
S, N

pe ’

S

n

a

1.0
Version

ag 8/8
Pag

2
1TV
2016031

K

PH



